
ÖM 50+/65+ Recurve & Compound
ÖBSV - Ausrichter Tiroler Bogensportverband (AOOMSK24)
Innsbruck - Tivoli Stadion, 02-06-2024
Organisationskomitee: Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 B/BC-Wiesfleck

1 022A 10256 WIENER Wolfgang 50M C 50M

105 B/BSV Stöttera

1 019A 2 LINHART Christian 65M C 65M

1 018C 40229 MEIER Michael M CO M

111 B/Artemis BSC Union Eisenstadt

1 012A 34282 NOLZ Josef 65M R 65M

201 K/BSK Kelag

1 010A 8365 REBERNIG Erwin 50M R 50M

205 K/Viktringer Sportclub

1 011A 6328 LEITGEB Christian 50M R 50M

1 013D 2302 PLESCHBERGER Magret 65W R 65W

303 NÖ/UBC Diana NÖ

1 022B 23038 FIEGL Julius 50M C 50M

403 OÖ/Salzkammergut Bogensport Club

1 019D 26373 VON CALL Richard 65M C 65M

411 OÖ/SV Wallern

1 012D 19134 SCHULDNER Helmut 65M R 65M

414 OÖ/BSV-Kremstal

1 023A 31972 PITSCHMANN Martin 50M C 50M

428 OÖ/SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 017D 34482 KAPFER Jürgen M C M

429 OÖ/Didis Bogensport Verein (Dbv)

1 019B 35049 DERWEIN Günter Heinrich 65M C 65M

436 OÖ/ASKÖ Gunskirchen

1 030D 71502 HOFWIMMER Lukas M W0 M

445 OÖ/LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 018B 32775 HENNERBICHLER Philip M C M

1 008C 27546 HOFER Michael M R M

451 OÖ/ASK Nettingsdorf

1 010C 70414 CESKA Petr 50M R 50M

507 S/HSV Saalfelden

1 028A 21861 HEIMHOFER Peter M W1 M

702 T/Turnerschaft Innsbruck

1 012B 55682 STAUDT Karl-Heinz 65M R 65M

703 T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

1 011C 32134 PICHLER Helmut 50M R 50M

1 025A 32133 PICHLER Martina 50W C 50W

706 T/BSC Schwaz-Vomp

1 008A 40836 WIDMOSER Jonas M R M

1 007C 39154 KIENZLER Anna W R W

1 007A 40823 MAIER Elisa W R W

1 007B 62009 ROHREGGER Lisa W R W

709 T/BSC Zams Tirol

1 022C 10021 FRITZ Rudolf 50M C 50M

710 T/BSV Imst

1 021B 3864 GRITSCH Markus 50M C 50M
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710 T/BSV Imst

1 023C 5491 PFEFFERLE Anton 50M C 50M

1 017B 41629 PFEFFERLE Florian M C M

1 026B 32310 BRANTL Sophie W CO W

713 T/HSV Absam Bogensport

1 021D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M C 50M

1 020A 26677 KLOTZ Gerhard 65M C 65M

1 011D 41584 BLAZICEK Johannes 65M R 65M

714 T/IHG Sektion Bogen

1 022D 7231 GRITSCH Gerhard 50M C 50M

1 023B 8597 SCHUBERT Klaus 50M C 50M

1 025B 8822 SCHUBERT Christine 50W C 50W

1 013A 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine 50W R 50W

1 007D 69768 RUTHVEN Sophie W R W

719 T/SV Reutte ZV Bogenschießen

1 013C 55241 SCHMÖLZ Brunhilde 50W R 50W

724 T/BSV Iseltal

1 030A 10122 TROJER Mario M W0 M

733 T/Bogensportclub Achensee

1 020D 25461 LECHNER Roland 50M C 50M

1 018D 25099 RENNER Marco M C M

1 026A 27420 KRANABETER Daniela W C W

1 026C 26936 LECHNER Christina W C W

739 T/BSV Mieminger Plateau

1 019C 38710 ZAUNER Christian 65M C 65M

1 021C 38701 UNTERLECHNER Pascal M C M

1 025C 38661 THURNER Marion 50W C 50W

803 V/BSC Hard

1 011B 9757 BECHTOLD Johannes 50M R 50M

902 W/BC Union Wien

1 010D 36789 FENZ Harald 50M R 50M

1 010B 31671 POMAROLI Norbert 50M R 50M

1 012C 13184 SCHMID Johann 65M R 65M

1 008B 8813 KOLMANZ Bernd M R M

1 013B 29063 PASSEGGER Martina 50W R 50W

903 W/BSV Schönbrunn

1 017C 22591 ZIEGLER Friedrich M CO M

B Burgenland

1 022A 10256 WIENER Wolfgang 50M C 50M

1 019A 2 LINHART Christian 65M C 65M

1 018C 40229 MEIER Michael M CO M

1 012A 34282 NOLZ Josef 65M R 65M

K Kärnten

1 011A 6328 LEITGEB Christian 50M R 50M

1 010A 8365 REBERNIG Erwin 50M R 50M

1 013D 2302 PLESCHBERGER Magret 65W R 65W

NÖ Niederösterreich

1 022B 23038 FIEGL Julius 50M C 50M

OÖ Oberösterreich

1 023A 31972 PITSCHMANN Martin 50M C 50M

1 019B 35049 DERWEIN Günter Heinrich 65M C 65M
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OÖ Oberösterreich

1 019D 26373 VON CALL Richard 65M C 65M

1 010C 70414 CESKA Petr 50M R 50M

1 012D 19134 SCHULDNER Helmut 65M R 65M

T Tirol

1 022C 10021 FRITZ Rudolf 50M C 50M

1 022D 7231 GRITSCH Gerhard 50M C 50M

1 021B 3864 GRITSCH Markus 50M C 50M

1 020D 25461 LECHNER Roland 50M C 50M

1 023C 5491 PFEFFERLE Anton 50M C 50M

1 021D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M C 50M

1 023B 8597 SCHUBERT Klaus 50M C 50M

1 020A 26677 KLOTZ Gerhard 65M C 65M

1 019C 38710 ZAUNER Christian 65M C 65M

1 011C 32134 PICHLER Helmut 50M R 50M

1 011D 41584 BLAZICEK Johannes 65M R 65M

1 012B 55682 STAUDT Karl-Heinz 65M R 65M

1 025A 32133 PICHLER Martina 50W C 50W

1 025B 8822 SCHUBERT Christine 50W C 50W

1 025C 38661 THURNER Marion 50W C 50W

1 026B 32310 BRANTL Sophie W CO W

1 013A 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine 50W R 50W

1 013C 55241 SCHMÖLZ Brunhilde 50W R 50W

V Vorarlberg

1 011B 9757 BECHTOLD Johannes 50M R 50M

W Wien

1 017C 22591 ZIEGLER Friedrich M CO M

1 010D 36789 FENZ Harald 50M R 50M

1 010B 31671 POMAROLI Norbert 50M R 50M

1 012C 13184 SCHMID Johann 65M R 65M

1 013B 29063 PASSEGGER Martina 50W R 50W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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